
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 07:48

Link do produktu: https://www.it7.pl/sherlock-holmes-the-devils-daughter-p-6462.html

  
SHERLOCK HOLMES THE DEVIL'S DAUGHTER

Cena 50,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0186

Producent Brak

Opis produktu
Sherlock Holmes: The Devil’s Daughter na PC, PS4 i XONE to, jeśli nie liczyć gier wydanych wyłącznie na przenośnych
konsolkach Nintendo, dziewiąta pełnoprawna odsłona popularnej serii przygodowej, opowiadającej o kolejnych
perypetiach najsłynniejszego detektywa wszech czasów. Za powstanie gry odpowiada działające pod skrzydłami
nowego wydawcy, firmy Bigben Interactive, studio Frogwares, które ma na swoim koncie wszystkie wydane od roku 2002
części cyklu. Gra została zaprezentowana po raz pierwszy pod koniec października 2015 roku podczas dorocznych targów
Paris Games Week. W przeciwieństwie do swojej poprzedniczki, która zawitała na PC oraz siódmą i ósmą generację konsol
stacjonarnych, The Devil’s Daughter ukazał się już wyłącznie na PC oraz PlayStation 4 i Xboksie ONE.

Fabuła

Fabuła gry przenosi nas tradycyjnie na ulice wiktoriańskiego Londynu, gdzie śledzimy kolejne przygody wykreowanego przez
Sir Arthura Conan Doyle’a detektywa oraz jego nieodłącznego przyjaciela – Johna Watsona. Na rozwiązanie czeka zaś pięć
zróżnicowanych i pełnych fabularnych zawiłości zagadek, w których nasi bohaterowie stawią czoła m.in. mrocznym sekretom
rodzinnym oraz przedstawicielom tajemniczego kultu.

Mechanika

Pod względem mechaniki, Sherlock Holmes: The Devil’s Daughter na platformie PC, PS4 i XONE podąża w kierunku
wyznaczonym przez trzy ostatnie części serii, tworzone z myślą nie tylko o graczach pecetowych, ale i konsolowych. Gra
oferuje więc możliwość swobodnego poruszania się po ulicach Londynu, a typowo przygodowe elementy rozgrywki,
wymagające od graczy wysilenia szarych komórek, uzupełnione zostały sekwencjami charakterystycznymi dla gier akcji.
Zgodnie z najnowszymi trendami, fabuła gry jest nieliniowa i zmienia się dynamicznie, w zależności od wyborów
podejmowanych w toku rozgrywki.

Kwestie techniczne

Pod względem oprawy, wydane na platformie PC, PS4 i XONE The Devil’s Daughter prezentuje się najokazalej z wszystkich
powstałych dotąd części cyklu, na co w dużej mierze wpłynęło skoncentrowanie się twórców na platformach nowej generacji.
Całość wykonana została niezwykle sugestywnie, a szczegółowa grafika gry doskonale odzwierciedla klimat wiktoriańskiego
Londynu.
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